ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

EXTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05/2011

PROCESSO Nº 27/2011

OBJETO: Contratação de empresa para execução do

serviço e fornecimento de peças para retifica

completa da bomba hidráulica da máquina tipo
escavadeira Fiat – Hitachi 130.3, em caráter

emergencial - Decreto Municipal nº 1253/2011 de

22/01/2011.

CONTRATANTE: Município de Itapoá/SC, através

da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, e

Administração.

CONTRATADO: ANDRÉ MARTINS VICENTE

–ME, com sede á Rua Rodovia SC 443, Km  nº

13.400, nº 1461, Anel do Contorno, CEP: 88.830-

CX. Postal nº 363 -  Bairro: Jussara, na  cidade de

Morro da Fumaça/SC,  inscrita no  CNPJ/MF sob o

nº.  07.882.433/0001-67 e Inscrição Estadual n.º

255.170.645.

VALOR TOTAL R$: R$ 13.100,00 (treze mil e cem

reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias corridos

BASE LEGAL: Art.24,IV, da Lei nº 8.666/93.

Itapoá/SC, 11/03/2011.

JACKSON ALVES DE ASSUNÇÃO
Presidente da Comissão Permanente da Licitação